

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/003/03
Stavba: MŠ BAAROVA - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY A ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Hybaj s.r.o.

Projektant:
ARTHEON s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 1. 2023

00299308

28633474
CZ28633474

09139940

Cena bez DPH			719 400,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 719 400,00	Výše daně 151 074,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			870 474,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023/003/03		
Stavba:	MŠ BAAROVA - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY A ENERGETICKÁ OPATŘENÍ		
Místo:		Datum:	16. 1. 2023
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	ARTHEON s.r.o.
Uchazeč:	Hybaj s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		719 400,00	870 474,00
SO 03	Exteriérové vybavení	719 400,00	870 474,00
SO 03.1	Exteriérové vybavení - nepřímé náklady	719 400,00	870 474,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ BAAROVA - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY A ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

Objekt:

SO 03 - Exteriérové vybavení

Soupis:

SO 03.1 - Exteriérové vybavení - nepřímé náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

Hybaj s.r.o.

Projektant:

ARTHEON s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 1. 2023

IČ:

00299308

DIČ:

IČ:

28633474

DIČ:

CZ28633474

IČ:

09139940

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

719 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	719 400,00	21,00%	151 074,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

870 474,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ BAAROVA - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY A ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

Objekt: SO 03 - Exteriérové vybavení

Soupis: SO 03.1 - Exteriérové vybavení - nepřímé náklady

Místo:		Datum:	16. 1. 2023
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	ARTHEON s.r.o.
Uchazeč:	Hybaj s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	719 400,00
Ostatní - Ostatní	719 400,00
ExtV - Exteriérové vybavení	719 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ BAAROVA - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY A ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

Objekt:

SO 03 - Exteriérové vybavení

Soupis:

SO 03.1 - Exteriérové vybavení - nepřímé náklady

Místo:

Datum:

16. 1. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ARTHEON s.r.o.

Uchazeč:

Hybaj s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							719 400,00	
D		Ostatní	Ostatní				719 400,00	
D		ExtV	Exteriérové vybavení				719 400,00	
25	K	RP 01	D+M Jednoduchá kladina, akátové dřevo, 3100x160x470(350) mm	kus	7,000	22 200,00	155 400,00	
	PP		D+M Jednoduchá kladina, akátové dřevo, 3100x160x470(350) mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V1 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
31	K	RP 02	D+M Pískoviště - obrubník, akátové dřevo, 1150x150x270 mm	kus	11,000	5 000,00	55 000,00	
	PP		D+M Pískoviště - obrubník, akátové dřevo, 1150x150x270 mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V2 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
32	K	RP 03	D+M Kůl na sezení, akátové dřevo	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	
	PP		D+M Kůl na sezení, akátové dřevo					
	P		Poznámka k položce: ozn. V3 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
33	K	RP 04	D+M Balanční dráha, akátové dřevo, 4550x2430x1970(350) mm	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		D+M Balanční dráha, akátové dřevo, 4550x2430x1970(350) mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V4 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
34	K	RP 05	D+M Kladina s kůly, akátové dřevo, 2440x620x1490(350) mm	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	PP		D+M Kladina s kůly, akátové dřevo, 2440x620x1490(350) mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V5 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
35	K	RP 06	D+M Věž s lezeckou sítí, akátové dřevo, 3100x160x470(350) mm	kus	1,000	72 000,00	72 000,00	
	PP		D+M Věž s lezeckou sítí, akátové dřevo, 3100x160x470(350) mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V6 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
36	K	RP 07	D+M Pružinové houpadlo - šnek, akátové dřevo, 730x480x680 mm	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		D+M Pružinové houpadlo - šnek, akátové dřevo, 730x480x680 mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V7 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
37	K	RP 08	D+M Pružinové houpadlo - včela, akátové dřevo, 770x690x730 mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		D+M Pružinové houpadlo - včela, akátové dřevo, 770x690x730 mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V8 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
38	K	RP 09	D+M Přelézací síť, akátové dřevo, 2100x1400x1400 mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		D+M Přelézací síť, akátové dřevo, 2100x1400x1400 mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V9 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
26	K	RP 10	D+M Venkovní stůl s dvěma lavicemi, akátové dřevo	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	
	PP		D+M Venkovní stůl s dvěma lavicemi, akátové dřevo					
	P		Poznámka k položce: ozn. V10 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
27	K	RP 11	D+M Lavice s opěradlem, akátové dřevo, 1500x350x900 mm	kus	3,000	15 000,00	45 000,00	
	PP		D+M Lavice s opěradlem, akátové dřevo, 1500x350x900 mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V11 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
28	K	RP 12	D+M Lavička, akátové dřevo, 1800x260x270 mm	kus	3,000	13 000,00	39 000,00	
	PP		D+M Lavička, akátové dřevo, 1800x260x270 mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V12 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
29	K	RP 13	D+M Dětský stůl se 4 špalky, akátové dřevo	kus	3,000	28 000,00	84 000,00	
	PP		D+M Dětský stůl se 4 špalky, akátové dřevo					
	P		Poznámka k položce: ozn. V13 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					
30	K	RP 14	D+M Vyvýšené záhony, modřínové dřevo, 200x1000x400 mm	kus	3,000	15 000,00	45 000,00	
	PP		D+M Vyvýšené záhony, modřínové dřevo, 200x1000x400 mm					
	P		Poznámka k položce: ozn. V14 - specifikace viz. 6.02 V - Výpis exteriérového vybavení.					